平成２９年８月２５日

お客さま各位

ほくと’１７夏のキャンペーン定期預金取扱終了のお知らせ

 平素より、京都北都信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 大変ご好評をいただいておりました、『ほくと’１７夏のキャンペーン「森の京都」「海

の京都」応援特別定期預金』につきましては、おかげさまで募集額（１００億円）に達し

ましたことから、平成２９年８月２５日（金）をもちまして取り扱いを終了させていただ

きました。ありがとうございました。

 皆さまには、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

地域元気宣言の